



Er du passioneret omkring sejlads og har en stærk teknisk forståelse? Så har du nu muligheden for at blive en del af Elvstrøm Sails i Aabenraa!

Med reference til salgschefen får du en central rolle i salgsorganisationen. Du kommer til at få ansvaret for udvalgte kunder og/eller markeder, hvilket indebærer nogen rejseaktivitet. Sigtet med jobbet er, at du med tiden bliver salgsafdelingens tekniske specialist. En rolle, hvor du både supporterer internt og tager teten i forhold til produkttræning af vores forhandlere.

Jobbet | Dine primære opgaver

- **Key Account** for udvalgte kunder, blandt andet vores Superyacht segment
- **Teknisk support** til vores salgsorganisation i Danmark og Frankrig
- **Produkttræning** af vores forhandlere og interne salgsorganisation

Derudover kommer du til at hjælpe med:

- Vedligeholdelse og opdatering af vores IT-system for sejlkonfigurationer
- Udvikling af produktinformation i samarbejde med marketing og udvikling
- Ad hoc-projekter, hvor din ekspertise kan gøre en forskel

Hvem er du

Du har måske en baggrund som sejlmager eller anden teknisk erfaring inden for sejlads, trim og rig. Det vigtigste er, at du har en solid forståelse for sejl og kan rådgive både slutkunder og forhandlere om vores løsninger. Din tilgang er imødekommende og åben og du er en god kommunikator. Da vi opererer internationalt, må du kunne begå dig på dansk og engelsk i skrift og tale.

Et godt overblik samt en vis portion analytisk sans koblet med håndværksmæssig snilde vil hjælpe dig godt på vej. Du har nemt ved at tillære dig forskellige IT-systemer og har kendskab til Microsoft Office-pakken.

Hvad tilbyder vi

Hos Elvstrøm Sails bliver du en del af et passioneret team, der brænder for at levere de bedste løsninger til vores kunder. Vi har en flad organisationsstruktur, hvor gode idéer hurtigt kan omsættes til handling.

Du får et job med stor frihed og en unik chance for at præge dit eget job. Du vil naturligvis blive løbende oplært i vores systemer og produkter. Men du skal også være indstillet på selv at sætte dig ind i tingene.

Tiltrædelse, arbejdssted og lønpakke

Tiltrædelse efter aftale. Det primære arbejdssted er vores hovedsæde i Aabenraa, men der er mulighed for at aftale hjemmearbejdsdage. Du skal forvente nogen rejseaktivitet. Du tilbydes en lønpakke, som svarer til kvalifikationer og ansvar.

Ansøgning og spørgsmål

Lyder det som noget for dig? Send et par ord om dig selv samt dit CV til vores salgschef, Peter Lang på pel@elvstrom-sails.com eller ring til Peter og hør mere om jobbet på 50 99 00 75.

Vi glæder os til at høre fra dig.